

Kaj K ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. juli 2013 - 31. december 2014

CVR-nr. 35 39 27 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2015.

Kasper Vinding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaj K ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 39 27 93
Regnskabsår: 1. juli - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Kasper Vinding, Direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af restaurations -og diskoteksvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1,7 mio. kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 258 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2013 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste	1.951.875
1 Personaleomkostninger	-1.657.734
Driftsresultat	294.141
Øvrige finansielle omkostninger	-10.269
Resultat før skat	283.872
2 Skat af årets resultat	-71.222
Årets resultat	212.650
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	212.650
Disponeret i alt	212.650

Balance

Aktiver	<u>31/12 2014</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	186.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>186.750</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	223.000
Varebeholdninger i alt	<u>223.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.316
Andre tilgodehavender	143.860
Tilgodehavender i alt	<u>160.176</u>
Likvide beholdninger	<u>501.032</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>884.208</u>
Aktiver i alt	<u>1.070.958</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2014</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
4 Anpartskapital	80.000
5 Overført resultat	<u>212.650</u>
Egenkapital i alt	<u>292.650</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.186
Anden gæld	<u>470.122</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>778.308</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>778.308</u>
 Passiver i alt	 <u>1.070.958</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	1/7 2013 - 31/12 2014
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.504.372
Andre omkostninger til social sikring	7.740
Personaleomkostninger i øvrigt	145.622
	1.657.734
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	71.222
	71.222
3. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	186.750
Kostpris ultimo	186.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	186.750
4. Anpartskapital	
Anpartskapital primo	80.000
	80.000
5. Overført resultat	
Årets overførte resultat	212.650
	212.650
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
7. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en 6 måneders opsigelsesfrist. Huslejeforpligtelsen udgør 203 t.kr. pr. 31. december 2014.	
Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med en 6 måneders opsigelsesfrist.	

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Forpagtningsforpligtelsen udgør 115 t.kr. pr. 31. december 2014.